Администрация  Нижнесуэтукского сельсовета

Постановление

16.01.2023                                       село  Нижний Суэтук                                           № 1-п

Об  изменении целевого назначения  нежилого здания

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить  целевое  назначение  нежилого здания (тренажерный зал),
расположенного по адресу: с. Нижний Суэтук, ул. Мира, 19а  на  гараж для
всесезонного содержания  и обслуживания специализированной техники.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                         Д.С. Сидоренко